
Fréquence 
60 min

Amplitude 
6h27 > 20h17

1

Fréquence 
30 min

HC

L’
AB

EL
.c

om
  -

 D
oc

um
en

t n
on

 c
on

tra
ct

ue
lici

t o u s 
l e s 
horaires

Renseignements
HP

Votre réseau de bus lunévillois

Paul Erard
Faisanderie

Château d’eau

Valable à partir du 14 janvier 2021

Agence de 
Mobilité - transports
Place Sémard - Lunéville
Ouverte le lundi de 14h30 à 17h00
du mardi au vendredi de 8h30 à 12h00 et de 14h30 à 18h00
le samedi de 8h30 à 12h00

Service & appel
gratuits0 800 607 062

                                           Du lundi au samedi de 8h00 à 18h00

www.bus-luneo.com 

SALARIÉS
Voyagez à moitié prix

Les abonnements mensuels et annuels nominatifs 
permettent le remboursement à hauteur de 50% 
minimum du prix du titre par votre employeur 

(décret du 30/12/2008).

                             noitcudér ed
sur votre 

abonnement 

Ne me jetez pas, je suis réutilisable !
Toute l’information est disponible en digital, pensez y !

Ligne  1  Faisanderie   Paul Erard   

Schéma de ligne

Légende :  Course assurée en service à la demande, soumise à réservation au Service & appel
gratuits0 800 607 062  du lundi au samedi de 8h00 à 18h00

                                         Course assurée par un véhicule aux couleurs Tedibus

Château d’eau
L’Ecosseuse
Mairie-Ecole
Bouvreuil 
Les Wagons
Pré Contal 
Coquelicots 
Zone Commerciale 
Foyer Familial
Sélestat 
Gare SNCF
Hôpital
Hôtel de Ville
Léopold
Remparts  
Château  
Carmes 
Cadets  
Boutet de Monvel 
Muguet 
Chatrian 
Terrasses de Mehon 
Renaudin  
Delorme  
Grégoire 
Faisanderie 
Jean Schoumacher
Paul Erard

1

1

3 
m

n
5 

m
n

4 
m

n
3 

m
n

9 
m

n
10

 m
n

Circule toute l’année du lundi au samedi sauf jours fériés

 L à V L à S L à S L à S L à S L à S L à S L à S L à S L à S L à S L à S L à S L à S L à S L à S L à S L à S L à S L à S 
 Château d’eau 06:33 06:59 07:30 08:02 08:44 09:28 10:33  12:33  13:32 14:35 15:30 16:00 16:35  17:25  18:27 19:34 
L’Ecosseuse | | | | | | | 11:32 |  | | | | | 17:03 | 18:05 | | 
Mairie-Ecole 06:34 07:00 07:31 08:03 08:45 09:29 10:34 11:33 12:34  13:33 14:36 15:31 16:01 16:36 17:04 17:26 18:06 18:28 19:35 
Bouvreuil  06:35 07:01 07:32 08:04 08:46 09:30 10:35 11:34 12:35  13:34 14:37 15:32 16:02 16:37 17:05 17:27 18:07 18:29 19:36 
Les Wagons 06:36 07:02 07:33 08:05 08:47 09:31 10:36 11:35 12:36  13:35 14:38 15:33 16:03 16:38 17:06 17:28 18:08 18:30 19:37 
Pré Contal  06:37 07:03 07:34 08:06 08:48 09:32 10:37 11:36 12:37  13:36 14:39 15:34 16:04 16:39 17:07 17:29 18:09 18:31 19:38 
Coquelicots  06:38 07:04 07:35 08:07 08:49 09:33 10:38 11:37 12:38  13:37 14:40 15:35 16:05 16:40 17:08 17:30 18:10 18:32 19:39 
Zone Commerciale  06:40 07:06 07:37 08:09 08:51 09:35 10:40 11:39 12:40  13:39 14:42 15:37 16:07 16:42 17:10 17:32 18:12 18:34 19:41 
Foyer Familial 06:41 07:07 07:38 08:10 08:52 09:36 10:41 11:40 12:41  13:40 14:43 15:38 16:08 16:43 17:11 17:33 18:13 18:35 19:42 
Sélestat  06:42 07:08 07:39 08:11 08:53 09:37 10:42 11:41 12:42  13:41 14:44 15:39 16:09 16:44 17:12 17:34 18:14 18:36 19:43 
Gare SNCF 06:45 07:11 07:42 08:14 08:56 09:40 10:45 11:44 12:45 13:16 13:44 14:47 15:42 16:12 16:47 17:15 17:37 18:17 18:39 19:46 
Correspondance ligne 2 vers Z.A.D.  7:15 7:45  8:45 9:45 10:45 11:45 12:46 13:16 13:45 14:45 15:45  16:45  17:45  18:45 19:45 
Correspondance ligne 2 vers Peupleraie 6:46 7:16  8:16  9:16 10:16 11:16  13:16  14:16 15:16 16:16  17:16  18:16  19:46 

Destination Nancy (Strasbourg-Nancy) 06:47 07:25  08:26            17:24  18:29   
Provenance Nancy (Strasbourg-Nancy) 06:30  07:32         14:33   16:32  17:33  18:32  
Destination Strasbourg (Strasbourg-Nancy)                  18:32  20:06 
Provenance Strasbourg (Strasbourg-Nancy)      09:27       15:26    17:24  18:29 
Destination Nancy (Saint Dié-Nancy) 06:52 07:28  08:29  09:51        16:39  17:29 17:49  18:49 
Provenance Nancy (Saint Dié-Nancy)  07:10  08:11       13:31   16:10   17:29 18:10  
Destination Saint Dié et Baccarat (Saint Dié-Nancy)      09:52 11:00         17:29    
Provenance de Saint Dié et Baccarat (Saint Dié-Nancy)   07:28  08:48   11:32  13:10   15:30  16:39  17:29   
Destination Nancy (Lunéville-Nancy) 06:52 07:18 07:54 08:18  09:54  11:54 12:54  13:54  15:54  16:54 17:24 17:49 18:29 18:54 19:54 
Provenance Nancy (Lunéville-Nancy) 06:29 07:06 07:31 08:10    11:33  13:06 13:30   16:09 16:31 17:09 17:32 18:09 18:31 19:43 
Hôpital 06:46 07:12 07:43 08:15 08:57 09:41 10:46 11:45  13:17 13:45 14:48 15:43 16:13 16:48 17:16 17:38 18:18 18:40 19:47 
Hôtel de Ville 06:48 07:14 07:45 08:17 08:59 09:43 10:48 11:47  13:19 13:47 14:50 15:45 16:15 16:50 17:18 17:40 18:20 18:42 19:49 
Léopold 06:51 07:17 07:48 08:20 09:02 09:46 10:51 11:50  13:22 13:50 14:53 15:48 16:18 16:53 17:21 17:43 18:23 18:45 19:52 
Remparts   06:54 07:20 07:51 08:23 09:05 09:49 10:54 11:53  13:25 13:53 14:56 15:51 16:21 16:56 17:24 17:46 18:26 18:48 19:55 
Château   06:55 07:21 07:52 08:24 09:06 09:50 10:55 11:54  13:26 13:54 14:57 15:52 16:22 16:57 17:25 17:47 18:27 18:49 19:56 
Carmes  06:56 07:22 07:53 08:25 09:07 09:51 10:56 11:55  13:27 13:55 14:58 15:53 16:23 16:58 17:26 17:48 18:28 18:50 19:57 
Cadets   06:57 07:23 07:54 08:26 09:08 09:52 10:57 11:56  13:28 13:56 14:59 15:54 16:24 16:59 17:27 17:49 18:29 18:51 19:58 
Boutet de Monvel  06:58 07:24 07:55 08:27 09:09 09:53 10:58 11:57  13:29 13:57 15:00 15:55 16:25 17:00 17:28 17:50 18:30 18:52 19:59 
Muguet  06:59 | 07:56 | 09:10 09:54 10:59 11:58  13:30 13:58 15:01 15:56 | 17:01 | 17:51 | 18:53 20:00 
Chatrian  07:00 | 07:57 | 09:11 09:55 11:00 11:59  13:31 13:59 15:02 15:57 | 17:02 | 17:52 | 18:54 20:01 
Terrasses de Mehon  07:01 | 07:58 | 09:12 09:56 11:01 12:00  13:32 14:00 15:03 15:58 | 17:03 | 17:53 | 18:55 20:02 
Renaudin   07:02 | 07:59 | 09:13 09:57 11:02 12:01  13:33 14:01 15:04 15:59 | 17:04 | 17:54 | 18:56 20:03 
Delorme   07:03 | 08:00 | 09:14 09:58 11:03 12:02  13:34 14:02 15:05 16:00 | 17:05 | 17:55 | 18:57 20:04 
Grégoire  07:04 | 08:01 | 09:15 09:59 11:04 12:03  13:35 14:03 15:06 16:01 | 17:06 | 17:56 | 18:58 20:05 
Faisanderie  07:06 | 08:03 |      13:37 14:05   |  | 17:58 | 19:00 20:07 
Jean Schoumacher  07:27  08:30      13:44    16:28  17:31  18:33  20:14 
Paul Erard  07:30  08:33      13:47    16:31  17:33  18:36  20:17 

2

2

2

2

4 
m

n

*

*

 

5 
m

n



   Lunéo, c’est aussi...   Information en temps réel

Connectez-vous pour connaître 
la position de votre bus !
Grâce à l'application Pysae (disponible gratuitement sur 
GooglePlay et sur l'Appstore), vous pourrez désormais 
être connecté aux bus des lignes urbaines du réseau 
Lunéo.

L'application Pysae permet de :
• Connaître le passage du prochain bus pour 

les lignes 1 et 2 du réseau
• Voir l'arrêt le plus proche grâce à un outil de 

géolocalisation
• 

déviations, travaux...)
• Mettre en favoris les trajets et horaires 

souhaités

Appli Pysae

Boutique en ligne
La boutique en ligne est un service 

proposé sur notre site internet www.
bus-luneo.com rubrique Boutique 
en ligne.

Connexion 
intermodale
Les horaires sont faits de telle façon 
que les correspondances, entre les 
lignes du réseau Lunéo et/ou entre 
les lignes Lunéo et le TER soient 
garanties.

vous déplacer sur le Pays du Lunévillois ?

Appelez le 

 
Service & appel
gratuits0 800 607 062

Transports urbains, scolaires, à la demande, 
en covoiturage,…. une équipe est à votre 

écoute pour vous répondre !

Paul Erard
Jean Schoumacher
Faisanderie 
Grégoire 
Delorme 
Renaudin  
Terrasses de Mehon  
Chatrian  
Muguet  
Boutet de Monvel
Cadets 
Carmes  
Château 
Remparts 
Hôtel de Ville
Léopold
Hôpital
Gare SNCF
Sélestat  
Foyer Familial 
Zone Commerciale 
Coquelicots  
Pré Contal
Les Wagons 
Tuilier 
Mairie-Ecole 
L’Ecosseuse
Château d’eau

1

1

5 
m

n
9 

m
n

4 
m

n
3 

m
n

6 
m

n
5 

m
n

5 
m

n
5 

m
n

2

2

2

2

Ligne  1  Paul Erard  Faisanderie  

Schéma de ligne

Circule toute l’année du lundi au samedi sauf jours fériés

 L à V L à S L à S L à S L à S L à S L à S L à S L à S L à S L à S L à S L à S L à S L à S L à S L à S L à S L à S L à S L à S

Paul Erard  06:48 07:31  08:34     12:18     16:32  17:34  18:37  
Jean Schoumacher  06:50 07:33  08:36     12:20     16:34  17:36  18:39  
Faisanderie  06:27 06:57 | 08:04 |     12:27 12:58 14:00   |  | 17:59 | 19:01 19:28
Grégoire  06:29 06:59 | 08:06 | 09:17 10:06 11:06 12:06 12:29 13:00 14:02 15:07 16:02 | 17:06 | 18:01 | 19:03 19:30
Delorme  06:30 07:00 | 08:07 | 09:18 10:07 11:07 12:07 12:30 13:01 14:03 15:08 16:03 | 17:07 | 18:02 | 19:04 19:31
Renaudin   06:31 07:01 | 08:08 | 09:19 10:08 11:08 12:08 12:31 13:02 14:04 15:09 16:04 | 17:08 | 18:03 | 19:05 19:32
Terrasses de Mehon   06:32 07:02 | 08:09 | 09:20 10:09 11:09 12:09 12:32 13:03 14:05 15:10 16:05 | 17:09 | 18:04 | 19:06 19:33
Chatrian   06:33 07:03 | 08:10 | 09:21 10:10 11:10 12:10 12:33 13:04 14:06 15:11 16:06 | 17:10 | 18:05 | 19:07 19:34
Muguet   06:34 07:04 | 08:11 | 09:22 10:11 11:11 12:11 12:34 13:05 14:07 15:12 16:07 | 17:11 | 18:06 | 19:08 19:35
Boutet de Monvel 06:34 07:04 07:35 08:11 08:38 09:22 10:11 11:11 12:11 12:34 13:05 14:07 15:12 16:07 16:36 17:11 17:38 18:06 18:41 19:08 19:35
Cadets  06:35 07:05 07:36 08:12 08:39 09:23 10:12 11:12 12:12 12:35 13:06 14:08 15:13 16:08 16:37 17:12 17:39 18:07 18:42 19:09 19:36
Carmes   06:36 07:06 07:37 08:13 08:40 09:24 10:13 11:13 12:13 12:36 13:07 14:09 15:14 16:09 16:38 17:13 17:40 18:08 18:43 19:10 19:37
Château  06:37 07:07 07:38 08:14 08:41 09:25 10:14 11:14 12:14 12:37 13:08 14:10 15:15 16:10 16:39 17:14 17:41 18:09 18:44 19:11 19:38
Remparts  06:38 07:08 07:39 08:15 08:42 09:26 10:15 11:15 12:15 12:38 13:09 14:11 15:16 16:11 16:40 17:15 17:42 18:10 18:45 19:12 19:39
Hôtel de Ville 06:39 07:09 07:40 08:16 08:43 09:27 10:16 11:16 12:16 12:39 13:10 14:12 15:17 16:12 16:41 17:16 17:43 18:11 18:46 19:13 19:40
Léopold 06:42 07:12 07:43 08:19 08:46 09:30 10:19 11:19 12:19 12:42 13:13 14:15 15:20 16:15 16:44 17:19 17:46 18:14 18:49 19:16 19:43
Hôpital 06:44 07:14 07:45 08:21 08:48 09:32 10:21 11:21 12:21 12:44 13:15 14:17 15:22 16:17 16:46 17:21 17:48 18:16 18:51 19:18 19:45
Gare SNCF 06:45 07:15 07:46 08:22 08:49 09:33 10:22 11:22 12:22 12:45 13:16 14:18 15:23 16:18 16:47 17:22 17:49 18:17 18:52 19:19 19:46
Correspondance ligne 2 vers Z.A.D.  07:16  08:16  09:16 10:16 11:16 12:16 12:45 13:16 14:16 15:16 16:16  17:16  18:16  19:16 19:46
Correspondance ligne 2 vers Peupleraie  07:15 07:45  08:45 09:45 10:45 11:45  12:46 13:16 14:45 15:45  16:45  17:45  18:45  19:45
                     
Destination Nancy (Strasbourg-Nancy) 06:47 07:25  08:26    11:25   13:25  15:26   17:24  18:29  19:26 
Provenance Nancy (Strasbourg-Nancy) 06:30  07:32  08:32          16:32  17:33    
Destination Strasbourg (Strasbourg-Nancy)    08:32     12:32   14:33  16:32  17:33  18:32  19:34 
Provenance Strasbourg (Strasbourg-Nancy)      09:27               
Destination Nancy (Saint Dié-Nancy) 06:52 07:28  08:29    11:32     15:30   17:29     
Provenance Nancy (Saint Dié-Nancy)  07:10  08:11         15:11 16:10  17:10  18:10  19:11 
Destination Saint Dié (Saint Dié-Nancy)           13:31 14:29    17:29    19:30 
Provenance de Saint Dié (Saint Dié-Nancy)     08:48      13:10    16:39    18:49  
Destination Nancy (Lunéville-Nancy) 06:52 07:25 07:54 08:26 08:54   11:25  12:54 13:25  15:30  16:54 17:29 17:54 18:29 18:54 19:26 19:54
Provenance Nancy (Lunéville-Nancy) 06:29 07:09 07:31 08:10    11:06 12:06  13:06  15:10 16:06 16:31 17:09 17:44 18:09 18:42 19:10 19:43
Sélestat 06:48 07:18 07:49 08:25 08:52 09:36 10:25 11:25 12:25  13:19 14:21 15:26 16:21 16:50 17:25 17:52 18:20 18:55 19:22 19:49
Foyer Familial  06:49 07:19 07:50 08:26 08:53 09:37 10:26 11:26 12:26  13:20 14:22 15:27 16:22 16:51 17:26 17:53 18:21 18:56 19:23 19:50
Zone Commerciale  06:50 07:20 07:51 08:27 08:54 09:38 10:27 11:27 12:27  13:21 14:23 15:28 16:23 16:52 17:27 17:54 18:22 18:57 19:24 19:51
Coquelicots   06:52 07:22 07:53 08:29 08:56 09:40 10:29 11:29 12:29  13:23 14:25 15:30 16:25 16:54 17:29 17:56 18:24 18:59 19:26 19:53
Pré Contal 06:54 07:24 07:55 08:31 08:58 09:42 10:31 11:31 12:31  13:25 14:27 15:32 16:27 16:56 17:31 17:58 18:26 19:01 19:28 19:55
Les Wagons  06:55 07:25 07:56 08:32 08:59 09:43 10:32 11:32 12:32  13:26 14:28 15:33 16:28 16:57 17:32 17:59 18:27 19:02 19:29 19:56
Tuilier  06:56 07:26 07:57 08:33 09:00 09:44 10:33 11:33 12:33  13:27 14:29 15:34 16:29 16:58 17:33 18:00 18:28 19:03 19:30 19:57
Mairie-Ecole  06:57 07:27 07:58 08:34 09:01 09:45 10:34 11:34 12:34  13:28 14:30 15:35 16:30 16:59 17:34 18:01 18:29 19:04 19:31 19:58
L’Ecosseuse | | | | | | 10:37 | |  | | 15:38 16:33 | | | | | | |
Château d’eau   07:00 07:30 08:01 08:37 09:04 09:48  11:37 12:37  13:31 14:33   17:02 17:37 18:04 18:32 19:07 19:34 20:01

 

*

Légende :  Course assurée en service à la demande, soumise à réservation au Service & appel
gratuits0 800 607 062  du lundi au samedi de 8h00 à 18h00

                                         Course assurée par un véhicule aux couleurs Tedibus*

Points de vente

Dépositaires
Centre Commercial Cora
CD 31 - Moncel-lès-Lunéville

Centre Commercial Leclerc
rue Boutet de Monvel - Lunéville

Maison du tourisme
2 rue de la Tour Blanche - Lunéville

Supermarché Intermarché
rue Denis Papin - Chanteheux

Place Sémard - Lunéville

Je trouve facilement les points de vente de titres 
sur le plan !

Je peux recharger mes titres 7j/7 et 24h/24 sur la 
boutique en ligne. 

Je peux recharger mon Titre 10 voyages auprès 
du conducteur ou lui acheter un Ticket unité.

Pratique

Malin

1

3

2

4


